
پیامبر اکرم (ص)
هر گاه مؤمن با فرزندان خود غذا بخورد، به ازاى هر لقمه، ثوابِ آزاد کردن 
یک بنده برایش نوشته و شهرى (در بهشت) برایش بنا مى شود و خداوند، 

کارنامه او را به دست راستش مى دهد.

على (ع)
کارها دستخوش تقدیرند، آنسان که گاه تدبیر سبب مرگ شود.

شهیدحمید مرادى
دنیا خانه عبور، آخرت خانه اقامت، امروز میدان کار و فردا بازار مزد است.
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طوفان گرمسیرى اتا با وزش باد شدید و ایجاد موج هاى سهمگین، جنوب فلوریدا را درنوردید و خساراتى برجاى گذاشت.

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

سرپرست مخابرات منطقه 
اصفهان گفت: ارتقاى پهناى باند 
اینترنت اپراتور همراه اول و 
افزایش کیفیت سرویس هاى 
آن در سطح استان همکارى 
هم استانى هاى عزیز را در زمینه 

نصب آنتن هاى مخابراتى مى طلبد. ناصر مشایخى با اشاره به شرایط موجود 
جامعه و افزایش استفاده از خدمات غیرحضورى اینترنتى اظهار کرد: با عنایت 
به وضعیت ویژه بیمارى کرونا و لزوم برگزارى تمامى کلاس هاى آموزشى 
دانش آموزان و دانشجویان به صورت برخط (آنلاین) و همچنین افزایش 
چشمگیر میزان مصرف اینترنت در سایر مصارف خانگى، تجارى و صنعتى و 
همچنین محدودیت شبکه همراه استان، متأسفانه در برخى از شهرهاى 
استان اصفهان شاهد انسداد ترافیک در سرویس هاى مکالمه و اینترنت شبکه 
همراه هستیم که با روند فعلى به زودى در مناطق بیشترى از استان با اختلال 

جدى در ارائه سرویس مخابراتى مواجه خواهیم شد.
وى افزود: تنها راه حل این مشکل، نصب سایت هاى موبایل و آنتن هاى 
مخابراتى (BTS) در نقاط مختلف استان در کوتاه ترین زمان ممکن است 
که على رغم تحریم هاى ظالمانه دشمنان و کمبود تجهیزات جهت توسعه 
و ارتقاى شبکه، با پیگیرى هاى مؤثر مخابرات منطقه اصفهان و همراهى 
شرکت مخابرات ایران و همراه اول، تجهیزات لازم تأمین شده که در 
صورت عدم نصب و بهره بردارى جهت استفاده به سایر استان ها تخصیص 

خواهد یافت.
سرپرست مخابرات منطقه اصفهان ادامه داد: مخابرات منطقه اصفهان تمامى 
همت خود را براى رفع مشکلات موجود و اصلاح، توسعه و ارتقاى شبکه جهت 
بهره مندى مردم عزیز استان از بهترین و بالاترین امکانات مخابراتى، به کار 
بسته و در این زمینه نیازمند همکارى و همراهى هر چه بیشتر هم استانى هاى 
گرامى و تمامى سازمان ها، ارگان ها و مسئولان خدوم استان به منظور 

بهره مندى هر چه سریع تر از شبکه استان در زمان مقرر است.

سرپرست مخابرات اصفهان مطرح کرد:

همکارى مردم، مسئولان و نهادهاى اصفهانى 
لازمه ارتقاى کیفیت شبکه

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

مخابرات
کاریکاتور

تصویر روز

رئال مادرید اخیرا با حضور واران، راموس، واسکز و مارسلو در خط دفاعى و 
تیبو کورتوا درون دروازه به مصاف والنسیا رفت و با نتیجه چهار بر یک شکست 
خورد. سه گل از چهار گل والنسیا از روى نقطه پنالتى به ثمر رسید و آن یکى 
هم گل به خودى بود. سایت گل با انتشار کارتونى از عمر مومانى به این موضوع

 پرداخت.
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صندوق پژوهش و فناورى استان اصفهان قدمتى 14 ساله در 
اکوسیستم کارآفرینى ایران دارد و تاکنون صدها تیم استارت آپى 
و دانش بنیان وکسب وکارهاى گوناگون از تسهیلات و خدمات 
این شرکت استفاده کرده اند. این صندوق از سال 95 و با تغییر 
مدیریت و اخذ رویکرد و استراتژى جدید خود به طور پیوسته در 
حال افزایش سرمایه بوده و طى دو مرحله به افزایش سرمایه 36 
برابرى دست یافته است. از اواسط سال 98 با تغییر و همراهى 
هیئت مدیره جدید و افزایش سهام دانشگاه ها و جایگزینى با 

سهام دولت فرایند افزایش سرمایه شتاب گرفته است و این 
صندوق را به نهاد موثرترى نسبت به قبل تبدیل کرده است. در 
نتیجه دو مرحله افزایش سرمایه این صندوق به رفع نیازهاى 
مالى اکوسیستم اصفهان نزدیک شد. صندوق پژوهش و فناورى 
استان اصفهان با انعقاد تفام نامه عاملیت با معاونت علمى و 
صندوق نوآورى و شکوفایى موفق به جذب ده ها میلیارد تومان 
جهت کمک به استارت آپ هاى اصفهانى شد. صندوق اصفهان 
با داشتن بیش از 90 سهامدار حقیقى و حقوقى نمادى از یک 
جامعه کوچک فعالان اقتصادى اصفهانى است که تاکنون صدها 
شرکت از مواهب آن برخوردار شده اند. صندوق اصفهان به طور 

پیوسته در حال نوآورى بوده و با ورود به بازارهاى جدید جذب 
سرمایه راه هاى مختص به خود را دارد تا تنوع نیازهاى مالى 
اکوسیستم اصفهان را تأمین کند. این صندوق مشارکت هاى 
جدى با نهادهاى مؤثر استان داشته و عضویت در هیئت اجراى 
منطقه ویژه فناورى و مراکز رشد دانشگاهى را داراست. در ادامه 
فرایندهاى توسعه اى صندوق در سال 99 و براى تسریع این 
فرایند هم اکنون این صندوق با مشارکت رویداد ملى 100 
استارت آپ قرار است محور برگزارى رویدادى با نام زاینده رود 
در استان اصفهان شود. در این رویداد قرار است تیم هاى مستعد 
استارت آپى به مرحله سرمایه پذیرى ورود کنند. خانه نوآورى 
اصفهان نیز مسئولیت اجرایى این رویداد را به عهده گرفته است. 
احمد ورد، مدیرعامل صندوق پژوهش و فناورى استان اصفهان 
در مورد این رویداد بیان کرد: این رویداد در روز ششم آذرماه 

در اصفهان برگزار خواهد شد و تیم هاى استارت آپى داوطلب 
مى توانند در این رویداد سرمایه گذارى مشارکت کنند. احمد 
ورد پیش بینى کرد حدود 200 استارت آپ اصفهانى در این 
رویداد ثبت نام کنند و پس از بررسى اولیه 50 استارت آپ 
به مرحله داورى ورود کرده و از جمع این 50 استارت آپ 
30 استارت آپ موفق به اخذ سرمایه خواهند شد. مدیرعامل 
صندوق پژوهش و فناورى میزان سرمایه ورودى به این 
رویداد را 10 میلیارد تومان تخمین زد و افزود: اصفهان بستر 
استارت آپ هاى موفقى است که با برگزارى این رویداد تعداد این 
استارت آپ ها از لحاظ کمى و کیفى پیشرفت زیادى خواهد کرد. 
شتاب دهنده هاب، اتاق بازرگانى و... از دیگر مشارکت کنندگان 
این رویداد هستند. استارت آپ هاى داوطلب جهت شرکت در 

این رویداد مى توانند به آدرس 100startups.ir مراجعه کنند.

مدیرعامل صندوق پژوهش و فناورى استان اصفهان خبر داد:

«100 استارت آپ» میهمان «زاینده رود»

خبر ویژه

آگهى مزایده کتبى
 واگذارى حق بهره بردارى (اجاره) جایگاه CNG شهردارى مهران

شهردارى مهران در نظر دارد به استناد بند 3 یکصد و هفتاد و د ومین مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر مهران جایگاه CNG  ورودى شهر مهران از سمت 
ایلام واقع در میدان شهدا را جهت بهره بردارى به بخش خصوصى واجد شرایط به مدت یکساله شمسى واگذار نماید. متقاضیان واجد شرایط مى توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت نمونه قرارداد و اسناد شرایط بهره بردارى و فرم پیشنهاد قیمت به شهردارى مهران مراجعه و با تلفن هاى ذیل تماس 

حاصل نمایند.  08433825360 و 08433825361 و 08433822500 
1- متقاضیان مى توانند با مراجعه حضورى از تاریخ 1399/08/21 لغایت 1399/09/04 به مدت 14 روز و ارائه مدارك لازم نسبت به دریافت اسناد و مدارك 

مربوطه از واحد در آمد و تایید آنها جهت طى مراحل قانونى براى شرکت در مزایده اقدامات لازم معمول نمایند. 
2- قیمت پایه اجاره ماهیانه جایگاه 50,000,000 ریال (پنجاه میلیون ریال) مى باشد.

3- میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ 30,000,000 ریال (سى میلیون ریال) مى باشد که شرکت کنندگان مى بایستى مبلغ مذکور را به صورت ضمانت نامه 
بانکى معتبر و یا نقداً به حساب سیبا شماره 0106685495008 به نام شهردارى مهران نزد بانک ملى واریز نمایند. 

4- شرکت کنندگان مى بایستى تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1399/09/04 نسبت به ارائه مدارك در پاکات سربسته و تاییدیه شرکت ملى پخش 
فرآورده هاى نفتى ایران (تاییدیه بهره بردارى از جایگاه CNG) به دبیرخانه محرمانه حراست شهردارى تحویل نمایند. 

5- سپرده نفرات اول تا سوم شرکت کنندگان تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده، نگهدارى و در صورت انصراف نفر اول، سپرده وى به نفع شهردارى ضبط 
و نسبت به عقد قرارداد به ترتیب با نفرات دوم و سوم صورت خواهد گرفت. چنانچه نفرات دوم سوم نیز حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان نیز به 

نفع شهردارى ضبط گردیده و مسترد نخواهد شد. 
6- جلسه کمیسیون معاملات شهردارى روز چهارشنبه مورخ 1399/09/05 ساعت 11 ظهر در محل شهردارى مهران تشکیل و برنده مزایده اعلام خواهد 

شد. 
7- به پیشنهادات مشروط، مخدوش و مبهم به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

8- شهردارى در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار مى باشد. 
9- کلیه هزینه هاى تعمیرات در طول بهره بردارى و اورهال در اتمام قرارداد به عهده بهره بردار خواهد بود. 

10- پیشنهاد دهندگان باید شرایط آگهى را با دقت مطالعه نموده و با آگاهى کامل از مفاد آن نسبت به تکمیل فرم تقاضا و واریز مبلغ سپرده اقدام و مدارك 
درخواستى را به طور کامل ارائه نمایند. 

11- ثبت نام در درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir الزامى مى باشد. 
12- آیین نامه مالى شهردارى هانیز حاکم بر مزایده مى باشد. 

چاپ نوب اول تاریخ: 99/08/21
چاپ نوب دوم تاریخ: 99/08/28

نوبت اول

1-نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروى برق استان اردبیل
2-آدرس مناقصه گزار: اردبیل - شهرك ادارى بعثت ( کارشناسان ) ، شرکت توزیع نیروى برق استان اردبیل

تلفن هاى 9- 33741601 - 045  
3-موضوع مناقصه : واگذارى عملیات احیا شبکه مسروقه با کابل خودنگهدار در سطح استان اردبیل (امورهاى گرمى - بیله سوار- 
پارس آباد - اصلاندوز )  بصورت کلید در دست ( تامین کلیه مصالح بعهده پیمانکار )  با شرایط  و مشخصات فنى اعلامى از طرف شرکت 
توزیع نیروى برق استان اردبیل  به پیمانکاران واجد شرایط ( داراى گواهینامه صلاحیت پیمانکارى : مناقصه گران باید گواهینامه 
صلاحیت معتبرو رتبه بندى مرتبط از سازمان مدیریت و برنامه ریزى  ( حداقل رتبه 5 ) در رشته نیرو داشته باشند وهمچنین داراى 

صلاحیت وگواهینامه ایمنى از مراجع ذیصلاح ) 
4-سپرده شرکت در مناقصه:  مبلغ  1,170,000,000 ریال مى باشد .

5-محل خرید اسناد مناقصه :
اسناد این مناقصه فقط از طریق سایت الکترونیکى www.aped.ir قابل دانلود ودریافت مى باشد .

6-مدارك لازم جهت دریافت اسناد:
 فیش واریزى به مبلغ 500000 ریال به حساب  سیباى شماره 0103815822001  دستگاه مناقصه گزار نزد بانک ملى ایران شعبه 

کارشناسان اردبیل
7-مهلت  خرید  اسناد  مناقصه  : از روز شنبه مورخه 99/08/24 لغایت  روزپنج شنبه مورخه 99/08/29 در اوقات ادارى وغیر ادارى

8-تاریخ مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه :
مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد حداکثر تا ساعت 14 ظهر روز یکشنبه مورخه  99/9/9 اسناد مربوطه را به دبیرخانه شرکت 

( اردبیل - شهرك ادارى بعثت - کارشناسان ) شرکت توزیع نیروى برق استان اردبیل به کدپستى  5613643355  ارسال نمایند .
پیشنهادهائى که دیرتر از این مهلت تسلیم شود دریافت نخواهد گردید .

9-محل برگزارى جلسه مناقصه : اتاق جلسه واقع در طبقه سوم شرکت مى  باشد .
10-زمان برگزارى جلسه اول مناقصه : ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخه 99/9/10 مى باشد.

11-زمان برگزارى جلسه نهائى ( گشایش قیمت ها ) : در جلسه اول مناقصه مشخص و طى نامه به اطلاع پیشنهاد دهندگا ن خواهد 
رسید .

12-حضور پیشنهاد  دهندگان یا نماینده آنها در جلسات مناقصه  با ارائه معرفى نامه کتبى آزاد مى باشد .
13-مناقصه در دو مر حله برگزار مى گردد.

14-دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد .
15-به پیشنهادهاى فاقد امضاء ، مشرو ط ، مخدوش ( لاك گرفته یا قلم خورده ) ، بدون لاك و مهر و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت 

مقرر در فراخوان واصل مى شود ، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد .
16-پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین هاى معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را بحساب بانکى شرکت واریز  و حسب 
مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید . به پیشنهادهاى فاقد سپرده ، سپرده هاى مخدوش 

یا مشروط ، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر ، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .
17-بهاى پیشنهادى باید به مبلغ مشخص ( بصورت اعداد  و حروف توأمان  ) تعیین و در پاکت هاى لاك و مهر شده به شرکت تسلیم 

شود .
18-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .

19-پرداخت کلیه کسورات قانونى  و هزینه چاپ آگهى هاى مناقصه به عهده برنده مناقصه  خواهد بود .
20-  جهت بازبینى آگهى به آدرس : سایت شرکت توانیر  www.tavanir.org.ir و شبکه اطلاع رسانى مناقصات کشور 

روابط عمومی شرکت توزیع نیروي برق استان اردبیل http/iets.mporg.ir  مراجعه فرمائید.       

آگهى مناقصه عمومى  (دو مرحله اى)
نوبت دوم

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

آگهی فراخوان عمومی ارزیابى کیفى پیمانکاران
 به شماره  991670  (نوبت دوم)

شرکت احداث، نگهدارى و بهره بردارى و انتقال قطعه سه آزادراه کنارگذر شرقى اصفهان (آرشا) در نظر دارد 
عملیات احداث پل راه آهن را با شرایط جدید  به متقاضیان واجد صلاحیت و با تجربه مرتبط از طریق برگزاري مناقصه عمومی دو 

مرحله اى واگذار نماید.
1- برآورد تقریبی اجراي کار: 915,000,000,000 ریال براساس فهرست بهاي پایه راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1399 

2- تخصص مورد نیاز:  حداقل پایه دو رشته راه و ترابرى  از سازمان برنامه و بودجه کشور
3- تاریخ و محل دریافت اسناد فراخوان: از تاریخ  14/ 99/08 لغایت  28/ 99/08 و محل دریافت اسناد فراخوان ، شرکت به نشانى: 

اصفهان ، سپاهانشهر، بلوار شاهد ، خیابان تعاون4 ، نبش کوچه شماره 5 (دناى شرقى) - طبقه 2 ، پلاك 111/1
4- تاریخ و محل تحویل اسناد فراخوان: حداکثر تا ساعت 14 مورخ 01/ 99/09 به نشانى دفتر شرکت مى باشد.

5- تامین مالى پروژه: از محل مشارکت سرمایه گذارى هاى سازمان همیارى شهردارى هاى استان اصفهان و وزارت راه و شهرسازى 
مى باشد.

6- نحوه دریافت اسناد فراخوان : فیش واریزى به مبلغ 3/500/000 ریال به حساب شماره 8644556295 بنام این شرکت نزد بانک 
ملت  شعبه آمادگاه

7- هزینه درج آگهى هاى  فراخوان در دو نوبت روزنامه هاى کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه مى باشد و متعاقباً از شرکت هایى که 
حایز شرایط لازم مندرج در اسناد ارزیابى کیفى باشند براى شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

8- مناقصه گزار محق به پذیرش و یا رد هر یک از پیشنهادها مى باشد و مناقصه گر حق هیچگونه اعتراضى را نخواهد داشت.
*براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  36513071-031  تماس حاصل فرمایید.*

شرکت احداث، نگهدارى و بهره بردارى و انتقال قطعه
 سه آزاد راه کنارگذر شرقى اصفهان

روابط عمومى شهردارى مهران 


